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PROTOKOLL 

FRA 

EKSTRAORDINÆRT STYREMØTE 

I 

SANDNES TOMTESELSKAP KF 

Fredag 23.04.21 
Teams møte 

Til stede: 

Fra styret: Roar Larsen, Sofie Margrete Selvikvåg, Leiv Rune Mjølsnes, Bjørn M 
Stangeland, Øyvind Ødegaard, Åsta Vaaland Veen, Marion Svihus og 
Magnar Eidsvåg 

Fra rådmannen: Sidsel Haugen 

Forfall:   Ingen forfall  

Fra administrasjonen: Laila Haugland og Odd Inge Rødland. 

12/21 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste til møte 23.04.2021 ble godkjent. 

13/21  Rogaland Industripark Sandnes – Godkjenning av samarbeidsavtale. 

Daglig leder presenterte utkast til samarbeidsavtale for «Rogaland Industripark 
Sandnes» mellom Sandnes kommune v/Sandnes tomteselskap KF, Sviland Utvikling 
AS og Velde Industri AS. Avtalen vedlegges protokoll.  

Avtalens to vedlegg, hhv. kart over planområdet og fremdriftsplan var ved en inkurie ikke 
vedlagt i utsendelsen til møtet, de ble lagt presentert og gjennomgått i møtet. 
De to vedleggene følger saken videre til formannskapet og er vedlagt protokollen her.
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Vedtak: 
 
 Styret gjorde slikt vedtak enstemmig: 
 

1. Styret i Sandnes tomteselskap KF tilrår at kommunestyret godkjenner 
Samarbeidsavtalen for Rogaland industripark Sandnes mellom Sviland 
utvikling AS, Velde Industri AS og Sandnes tomteselskap KF 
 

2. Styret i Sandnes tomteselskap KF tilrår at forpliktelsen på en tredjedel av 
utgiftene på totalt kr 4,4 millioner som følger av avtalen, finansieres ved bruk 
av opptjent egenkapital i Sandnes tomteselskap KF, budsjettjustering på kr 
1,467 mill. innarbeides i 1. perioderapport 2021. 

 
 
 
  
14/21 Eventuelt 
 

Ingen saker var til behandling. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Roar Larsen       Øyvind Ødegaard   Bjørn M Stangeland 
Styreleder 
 
 
Leiv Rune Mjølsnes      Marion Svihus    Magnar Eidsvåg 
 
 
 
Sofie Margrete Selvikvåg     Åsta Vaaland Veen 
 
 
 
 
Laila Haugland 
Daglig leder 
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Samarbeidsavtale 

 

for 

 

«Rogaland industripark Sandnes» 

 

Fase 1 - Arbeidsfellesskap 

 

mellom 

 

Sandnes kommune v/Sandnes tomteselskap KF, 

Sviland utvikling AS, 

Velde Industri AS 
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1 Partene 

Denne samarbeidsavtalen er inngått mellom:  

 

1. Sandnes kommune v/ Sandnes tomteselskap KF org. nr. 993 36 0198  

2. Sviland utvikling AS    org. nr. 823 96 1782  

3. Velde industri AS    org. nr. 937 82 0747  

  

i fellesskap benevnt «Partene» og hver for seg en «Part», vedrørende samarbeid i «Prosjektet», jf. punkt 2.  

2 Området 

Partene eier og eller har interesser i fast eiendom og arealer i området Sviland/Kylles i Sandnes kommune 

(«Området»).  

 

Området som Partene samarbeider om i fase 1 omfatter om lag 2400 daa, og fremgår av varsel om detaljregulering 

plan 202107, slik det er inntatt som  

 

VEDLEGG 1:  Kartskisse for Området 

 

En mulig utvidelse av Området vil gjøre dette til totalt ca. 3000-4000 daa.  

 

Partene har innledet et arbeidsfellesskap for gjennomføringen av fase 1 som formaliseres på de betingelser som 

fremgår av denne avtale («Avtalen»).  

 

Partene ønsker å utvikle et regionalt næringsområde hovedsakelig for arealkrevende virksomheter i kategori 3, jf. 

Regionalplan for Jæren og søndre Ryfylke 2050 pkt. 5.3 flg, dog også kategori 2, og areal for kraftkrevende industri, 

(«Prosjektet»).  

3 Prosjektet 

Partenes intensjon for arbeidsfellesskapet, fase 1, er å utarbeide detaljregulering og oppnå plangodkjenning for 

Området, samt inngå avtaler om opsjon for nødvendig grunnerverv innenfor Området. Dette for å kunne tilby 

Området ferdig regulert, til Joint Battery Initiativ som foretrukken lokalisering i deres pågående konkurranse om 

lokalisering og etablering av batterifabrikk med byggestart i 2023. 

 

Ved å bli kåret som vinner av konkurransen er det partenes intensjon å etablere et utbyggingsselskap som for kjøper, 

etter inngått kontrakt, forestår opparbeidelse av ekstern og intern kommunalteknisk infrastruktur og byggemoding 

av kontraktfestet område.   
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Avgjørelsen om vinner av konkurransen skjer før revidert kommuneplan for Sandnes kommune foreligger. Partene 

gjennomfører således reguleringsarbeidet med grunnlag i gjeldende kommuneplan.  

 

Parallelt med at man arbeider for å vinne konkurransen til Joint Battery Initiative er det også dialog med andre aktuelle 

aktører innenfor de samme næringskategoriene.  Opparbeidelse av ekstern og intern kommunalteknisk infrastruktur, 

finansieres og utføres når det foreligger kommersielt grunnlag for dette, eksempelvis kjøpekontrakter med 

tredjeparter eller Partene – det være seg ved regulært tomtesalg eller salg av aksjer i eiendomsselskap utfisjonert fra 

fremtidig felles aksjeselskap.  

 

For gjennomføring av godkjent reguleringsplan og klargjøring av byggegrunn for salg, har Partene til hensikt å etablere 

et felles aksjeselskap, utbyggingsselskap jf. punkt 8, under.  Beslutningen om stiftelsen av utbyggingsselskapet antas 

hensiktsmessig å ta etter at plangodkjenning og forretningsplan foreligger. Selskapsetablering, herunder størrelse på 

kapitalinnskudd, aksjonæravtale og vedtekter er betinget av godkjenning i partenes respektive styrer og for Sandnes 

tomteselskap KF av Sandnes kommunestyre.  

4 Forretningsplan 

Partene skal i løpet av fase 1 utvikle en forretningsplan med detaljer for gjennomførelse av Prosjektet, herunder evt. 

tidspunkt/forutsetning for etablering av felles aksjeselskap, kapitalbehov, finansieringsplan samt analyse av finansiell, 

fremdrifts-, og beslutningsrisiko skal inngå i den. Vesentlig grunnlag for ferdigstillelse av forretningsplanen er 

prissetting av reguleringsplanens krav og rekkefølgebestemmelser.  

 

Dersom man ikke oppnår å vinne konkurransen om kontrakten med Joint Battery Initiative, skal arbeidsfellesskapet 

arbeide for finne andre aktører innenfor de samme næringskategoriene. 

5 Likebehandling 

Partenes rettigheter og plikter er likestilte under samarbeidsavtalen, med mindre annet fremgår av Avtalen eller 

annen senere skriftlig avtale.  

6 Organisering og styring – Arbeidsfellesskapet, fase 1  

 

Arbeidsutvalg, fase 1 

Til å forestå det operative koordineringsarbeidet i Prosjektsamarbeidet fase 1, nedsetter Partene et arbeidsutvalg. 

Utvalget skal i utgangspunktet bestå av 3 representanter, hvorav 1 fra hver Part. Utvalget kan utvides med det antall 

og de personer Partene enstemmig beslutter.  

 

 

Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   BJØRN MAGNE FASTINGSEN STANGELAND, 23.04.2021
•   INGE ROAR LARSEN, 27.04.2021
•   LAILA HAUGLAND, 23.04.2021
•   SOFIE MARGRETHE STEINSVÅG SELVIKVÅG, 27.04.2021
•   ØYVIND ØDEGÅRD, 26.04.2021
•   ÅSTA VAALAND VEEN, 23.04.2021
•   LEIV RUNE MJØLSNES, 23.04.2021
•   MARION SVIHUS, 23.04.2021
•   MAGNAR EIDSVÅG, 23.04.2021



4 

 

 

Utvalget består pt. av:  

1. Torgeir Ravndal for Sandnes kommune v/ Sandnes tomteselskap KF (Utvalgsleder og sekretær) 

2. Per Åge Hauge for Sviland utvikling AS 

3. Egil Velde for Velde Industri AS  

 

Arbeidsutvalgets hovedoppgaver i fase 1 er å koordinere arbeidene og sikre fremdrift i samsvar med fremdriftsplanen 

for fase 1, se vedlegg 2. 

Hovedoppgavene består av: 

- Utarbeidelse av detaljreguleringsplan 202107 for Området, inkludert faglige utredninger som 

planmyndigheten stiller krav om og styre ekstern konsulent som forstår reguleringsarbeidet 

- Gjennomføre forhandlinger med grunneiere om erverv av areal innenfor Området, der ingen av Partene er 

grunneier og arealet er nødvendige for å utvikle Området.  

- Utarbeide forretningsplan for gjennomføring av Prosjektet jf. Avtalens punkt 4, 1. avsnitt. 

- Følge opp og få frem dokumenterte avklaringer og løsninger fra Lyse Elnett, IVAR IKS og andre fagenheter 

om nødvendig infrastruktur som må tilføres Området jf. kravene Joint Battery Initiativ stiller 

- Bistå Sandnes kommune v/Sandnes tomteselskap KF i å fremskaffe svare og dokumentasjon til å besvare 

henvendelser fra Joint Battery Initiative underveis i konkurransen. 

- Forberede fremtidig selskapsetablering med tilhørende selskapsdokumenter jf. punkt 8 

 

Partene stiller en samlet utgiftsramme på inntil kr 4, 4 mill. til gjennomføring av hovedoppgavene. Det er utvalget sitt 

ansvar å sørge for nødvendig regnskapsføring og styring underveis, samt overholdelse av avgifts- og 

anskaffelsesreglene. 

Arbeidsutvalget har ansvaret for å saksforberede for beslutninger hos Partenes styrende organ. 

 

Styring av Prosjektet, fase 1 

Beslutninger, avtaler og lignende som forplikter Partene juridisk og eller økonomisk skal fremmes for Partenes 

respektive styrer og for Sandnes tomteselskap KF for Sandnes kommunestyre og krever godkjenning hos samtlige 

Parter for å kunne binde Partene. 

I fase 1 kreves godkjenning hos samtlige Partnere om beslutninger, avtaler og lignende som forplikter Partene. 

  

7 Partenes plikter 

7.1 Partenes ytelser / kostnadsdeling 

Partene plikter å stille til rådighet de ressurser som er nødvendige under samarbeidet innenfor de rammer som følger 

av Avtalen. Arbeidsutvalgets medlemmer forventes å ilegge den nødvendig arbeidsinnsats for gjennomføringen av 
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Prosjektet.  

 

Arbeidsutvalget bestemmer selv sin arbeidsdeling. Arbeidsbyrden forutsettes likt fordelt, og ingen Part har under 

samarbeidsavtalen krav på vederlag for sin arbeidsytelse.  

 

Nødvendige utlegg for eksterne kostnader som Partene pådrar seg skal deles med 1/3 på hver Part Utgifter påløpt fra 

eksterne gjøres opp fortløpende mellom Partene.   

Det anslås å påløpe kostnader med ca. kr. 4,4 mill. til forprosjektet under denne Avtalen, og frem til felles selskap er 

etablert.  

 

Foreløpig budsjett: 

Asplan KP arbeid        500 000 

Område regulering       2 000 000 

Grunneier avtaler       500 000 

Forretningsplan        300 000 

New Kaupang        100 000 

Lyse Elnett        300 000 

Utvikle markedskonsept       200 000 

Diverse         500 000 

Sum kr         4 400 000 

 

Partene ser på samarbeidet som et langsiktig prosjekt, og inntil Partene etablerer felles aksjeselskap vil alle ytelser 

som erlegges tilhøre Prosjektet. Dersom en Part trekker seg fra Avtalen vil denne ikke ha krav på refusjon for sin andel 

av ytelse/kostnadserleggelse eller eierskap i det fremtidige felles aksjeselskap. 

7.2 Lojalitet 

Partene plikter å forholde seg lojalt til samarbeidet, og skal herunder hverken direkte eller indirekte erverve eller på 

annen måte sikre seg interesser i areal eid av tredjeparter i og rundt Området, hvor dette strider mot prinsipper og 

forutsetninger i Avtalen.  

 

Det anses ikke stridende mot Prosjektet eller Avtalen at Partene har direkte og/eller indirekte eiendoms – og 

tomteinteresser andre steder i Rogaland. Men Partene påtar seg å ha nødvendig fokus på Prosjektet og ikke på noen 

måte misbruke Prosjektsensitiv informasjon til fordel for andre kommersielle interesser Partene har. 

«Prosjektsensitiv informasjon» blir å anse som erfaring, kunnskap og øvrig informasjon som er utviklet spesifikt i 

Prosjektet. Dette gjelder bl.a., dog er det ikke begrenset til, informasjon om strategi, prising og løsningsvalg. 

Aksjelovens § 6-27 om inhabilitet i styret gis anvendelse så langt den rekker på Partenes deltakelse i Utvalget. 
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8 Etablering av felles aksjeselskap   

Der det anses hensiktsmessig skal Partene etablere et felles eid aksjeselskap, utbyggingsselskap, for gjennomføring 

av reguleringsplanen av Området. 

 

Det tas sikte på å foreta selskapsetableringen når detaljreguleringsplanen er godkjent. Selskapets formål er å utvikle 

Området byggeklart med ekstern og intern infrastruktur for etablering av Joint Battery Initiative sin batterifabrikk.  

Sammen med forretningsplanen, finansieringsplan, inngått kjøpekontrakt mv.  skal det utarbeides en detaljert 

aksjonæravtale, og vedtekter for selskapet.  Aksjonæravtalen skal inneholde blant annet bestemmelser om 

eierandeler, prinsipper for salg av arealer og eller utfisjonering av selskaper, forkjøpsrett for Partene samt uttreden, 

nye aksjonærer og oppløsning av selskapet.  

 

Skulle ikke Partene oppnå å vinne konkurransen til Joint Battery Initiative er det allikevel Partenes intensjon å sammen 

utvikle Området for lokalisering av andre aktører innenfor de samme næringskategoriene. 

Et slikt utbyggingsselskap vil også ha til formål å kommersialisering av samarbeidsprosjektet, herunder med 

hovedvekt på å erverve areal i Området, forestå nødvendig omregulering/ny regulering, etablering av infrastruktur 

mv, samt salg av næringsareal til selskapets eiere, evt. direkte til tredjeparter – det være seg ved regulært tomtesalg 

eller ved salg av aksjer i utfisjonert eiendomsselskap. 

 

Selskapet skal være satt i stand til å planlegge, bekoste og besørge utbygging av felles infrastruktur og fellesanlegg 

for Området, og tiltak som er pålagt ved hjemmel i godkjent reguleringsplan, godkjent teknisk plan og 

utbyggingsavtale med Sandnes kommune. Kjøpekontrakter vil til enhver tid være bestemmende for ansvarsforholdet 

mellom selskapet og kjøper.  

 

Partene skal som aksjonærer ha forpliktelse til å delta med nødvendig penge- evt. tingsinnskudd for gjennomføringen 

av ovennevnte.  

 

9 Endringer av Avtalen 

Avtalen kan kun endres ved tilslutning fra samtlige Parter.  

 

10 Uttreden i avtaleperioden 

Dersom en av Partene i tiden frem til detaljregulering er godkjent og før utbyggingsselskap er etablert, trekker seg ut 

av arbeidsfellesskapet, og herværende Avtale, har denne part ingen rettigheter til opparbeidet dokumentasjon, 

avtaler eller andre forhold som er utviklet i fellesskap. Denne part skal innen 60 dager gjøre opp sin andel for eksterne 

utgifter påløpt t.o.m. dato for skriftlig mottatt meddelelse av at Parten trekker seg ut.  
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Den eller de Parter som ønsker å gå videre med å utvikle Området for byggeklare tomter har i så fall rett til å 

vederlagsfritt overta all prosjektmateriale og rett til å tre inn i inngåtte opsjonsavtaler.  

 

11 Opphør etter fullført fase 1  

Beslutter Partene i fellesskap å avslutte videre samarbeid etter at fase 1, med blant annet godkjent detaljregulering 

gjennomført, bortfaller også intensjonen om å gå videre med å etablerere et felles utbyggingsselskap. Det skal således 

umiddelbart foretas et regnskapsmessig sluttoppgjør og hvor hver av Partene dekker sin gjenstående tredjedel av 

pådratte felles utgifter. Slikt oppgjør skal være gjennomført innen 60 dager etter at beslutningen om opphør av 

samarbeidet ble tatt av Partene. 

 

Utarbeidet reguleringsplanmateriell tilfaller planmyndigheten i Sandnes kommune som kan bruke dette i revisjon av 

kommuneplanen. 

 

Opsjonsavtaler som er inngått av Partene med grunneiere i Området skal bringes til opphør, dersom ikke Partene i 

fellesskap blir enige om annet.   

 

12 Tvister 

Tvister om forståelsen av og/eller gjennomføringen av Avtalen skal søkes løst ved minnelighet. I mangel av løsning 

skal saken forelegges ekstern og uavhengig advokat som Partene utpeker, og som endelig tar stilling til tvisten, med 

bakgrunn i gjeldende norsk rett.  Utgifter til slik advokat dekkes etter advokatens avgjørelse med bakgrunn i 

tvistelovens bestemmelser om saksomkostninger.  

 

13 Styregodkjennelse 

Avtalen er ikke bindende før den er godkjent av Partenes styre eller styreleder, for Sandnes tomteselskap KF av 

Sandnes kommunestyre. Bekreftelse på slik godkjennelse må forelegges øvrige Parter senest innen 4 uker fra dato for 

siste underskrift på Avtalen.  
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*** 

Avtalen er utferdiget i 3 – tre – likelydende eksemplarer, hvorav hver Part beholder ett eksemplar hver. 

Sandnes, den____/____  _______ 

-------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
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             BJØRN MAGNE FASTINGSEN STANGELAND
             m6RPRR2XuvEG8b9HdPUuOo8OOqx8
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             E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
             VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID Mobil)
             XML Signature
             2021-04-23T11:44:04.790+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level4-nofnr:2.2:1.0
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             964965137;2021-04-23T11:35:55.389666575;c1de93d4-fef7-4dfd-984d-174c2723664d;title=E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2021-04-23T11:43:04.479+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.208.220.125
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-04-23T11:43:05.712+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
                     VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-04-23T11:43:10.138+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-04-23T11:43:10.323+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2021-04-23T11:44:04.791+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 8v6r1VR7bf210z2MIfADTxydZaaphjV0MOlbPUON+48=

 
 
 kKbpv/VhIwPteAj7Q2NCiM7fuPz4mYbLVa6w/KQuL1M=


 
cWW/KeCGBbPX/W4pGWs4ypJ9nFx75VfBS5UBuiFCE0qtBdU0cvoD0LmE2Ay75Jyb/A+oLIvquyI/
p3BQfj0zmYr6agB9q9GSLtx3dK0ryVwtFKZg+8rsDBXXzP4AY/bvaMMRA1g+OF94o6ftj3tEEyNl
ty7bTD29Xul/lLSE5fXZ9lnwnFguILPsPZB9KG3zehCTSP+XMii4uN0cmeZ7Wpbv2FWLZGmWwAAx
LK450TApUiCWTBFpRB9mPfXjp3LXNchnMwHr7RQfkknUdiZ+bkHooPpLl66oIZSWNhMEkKMqGeUR
YasqOfV7G+GwClTPKYHW07r2OBTzyhI6pVobgA==

 
 
 =



     2021-04-23T11:44:05.100+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             INGE ROAR LARSEN
             0bxup3jQoGC6ncQ/6lqyV6RNI799
        
         
             application/pdf
             E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
             VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID Mobil)
             XML Signature
             2021-04-27T15:48:40.365+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level4-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID Mobil
    
     
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             964965137;2021-04-23T11:35:55.389666575;c1de93d4-fef7-4dfd-984d-174c2723664d;title=E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2021-04-27T15:47:55.361+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.90.5.101
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-04-27T15:47:57.254+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
                     VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-04-27T15:48:04.691+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-04-27T15:48:04.732+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2021-04-27T15:48:40.366+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ksl/BoEaN4dpsE2wN7xdpWqaxRIXE2ouHcAgddfFr2Y=

 
 
 kkWnVP5G9RAcTNB2rGNoVAB+0AUlM4WLieQ8dEYe620=


 
Ur1SvM2WejSQ6VrKMgQGmpNTBkOPh6FisObBu6JKJ519kow8H6/gf1SvhvLfXGWXcD0kYwtUSY5d
6/Nqqu/7oQIhs8mXO/P6VUi/s4YTfgEL0wHaoKcCeltYjpKMuNHp5bsow3WJQqfNlONXGRWHZqEU
q/rF+2fN+6uUOQ48YiMQcpCUjhjFisHwOv4VCaKkj5asUBZDB3bqQUxGvibgMj63ejQzyiKuXgCc
DSLMs2k0KPQXJdL+MhZyu1k+fL7nhPw5iW9ckvR2Ofw4FMh2P8bjEGUXsIGHDLfcULI+V02LdNn6
D0gvfrlKJzzo1q3fg8gz/UE0NlLwvMKkw7Ulyw==

 
 
 =



     2021-04-27T15:48:40.740+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             LAILA HAUGLAND
             N1J7nXWMS7Zld+bcoOet9jiYyk7z
        
         
             application/pdf
             E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
             VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2021-04-23T12:16:28.928+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level4-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             964965137;2021-04-23T11:35:55.389666575;c1de93d4-fef7-4dfd-984d-174c2723664d;title=E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2021-04-23T12:15:35.334+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.247.74.150
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.72 Safari/537.36 Edg/90.0.818.41
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-04-23T12:15:35.865+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
                     VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-04-23T12:15:52.132+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-04-23T12:15:52.179+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2021-04-23T12:16:28.929+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WeFenGHvenAin63fy4h/6vJVIzfwQPqVoWKvRF0kjL8=

 
 
 /vpWaQqI49EejLhJgw0k/sXNwN8Ywy9K6pF0g0YP5tY=


 
3KH/qv+0vOF51uyjlETcRxxtDwnGxp0ynMHPpnnQc+mtW+cEeSGKlqjCB1TgK5Ndq0uOuTSLyA7h
5c0q5xSrAp2pryywVKd+QZsbzDrJRzKZyK51G26PbbFPKuVIvMMpdvlYTuXl5LWZaqnB8o4LfoMi
r4bcDVqFhTCCHsJVYHOfZHcq3CV1XusgBwbqYvYYBLdpKk1s6kWqRpAbGWCNvEnUb1Kd4yjxeYYD
NRBWADzt/kFiCRlnMh5YolNkIVIWYjclgD6NKYOnK4lA3Wj5rPZQ2GimO18v9iFzvBBgAXiec+Q6
Aab9oBNMWZGnbLhlnUpDhD7Vq92UlRpm1dgQnA==

 
 
 =



     2021-04-23T12:16:29.205+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             SOFIE MARGRETHE STEINSVÅG SELVIKVÅG
             1HYuoig6XSJVu12HSR23x+Lpk7LZ
        
         
             application/pdf
             E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
             VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2021-04-27T15:28:06.411+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level4-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             964965137;2021-04-23T11:35:55.389666575;c1de93d4-fef7-4dfd-984d-174c2723664d;title=E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2021-04-27T15:23:57.705+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.130.185
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-04-27T15:23:58.535+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
                     VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-04-27T15:26:48.778+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-04-27T15:26:48.949+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2021-04-27T15:28:06.412+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GOIPus8yd2xUzLTOQIDPxsbTc6FSQHAku2Q9KXOfvcw=

 
 
 ZgRXVYGSkC2IcNpZf4Nv4hovJoVU6GS5UAdWpEvxCcM=


 
I8F3sakl0O7/bCJ3ZLM2ltsXiEGNlKMx9Xy4zgebvQcLO2zHl25H9JmGWsEkhWnPU+V1FvshvFQ5
gsDhpwP850rVcHHFRWD8OvnFqL1UyPxaD9+6cg0cU72VGnugGv2YUa7HKF+yO8O88T6F+Z7n1w/q
0ihZEERXX/ECWH/O7/ECN/HlK3YVIHbEoLDkE1LsrpH64xhXiXgSViPecOa041nWrhS/PMTtF0FR
Igg1UeN62abJgyJlGpYtynb2KVnsypUM/lo8Mc6JgCpyP7Ubk0M3NscAwBfIxUk3timp88ZUqTFh
4wD3atUz7pGLqcmzCcT8w2CCQ17pYSdOcg9WkQ==

 
 
 =



     2021-04-27T15:28:06.671+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             ØYVIND ØDEGÅRD
             dgEMxjFGWiW7ugPbp6jNKtRuRvxw
        
         
             application/pdf
             E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
             VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID Mobil)
             XML Signature
             2021-04-26T08:13:02.949+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level4-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID Mobil
    
     
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             964965137;2021-04-23T11:35:55.389666575;c1de93d4-fef7-4dfd-984d-174c2723664d;title=E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2021-04-26T08:12:08.869+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.66.69
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-G965F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/14.0 Chrome/87.0.4280.141 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-04-26T08:12:09.850+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
                     VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-04-26T08:12:29.603+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-04-26T08:12:29.685+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2021-04-26T08:13:02.949+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0m9UNjmXJb1gCshLo/nvL//NMSAwQW43zWtKGiKEfoQ=

 
 
 KP5OWKJJlx38IJRiO5lE7xwXl2XlXaph8EYgJBD1Pfw=


 
Q8YS/fsULYTXXzYBiNR08MKSjukBln22HqF6LRNXvO7NiOIohbefPqEh2uqwuMswYAkzJsScRGp/
iZc/pz3/xo7OC4Ode3SyPC/OFiJq3AJeYzLhKw5KZWKSJPZhNuKBh3nJiczyCTt9yVnDoNgsb3Ws
SjiCBeT8lun7VlFgjOEnRNZGI5X4x5h4fJhxBEovKvuQkGdWszk0QJ+5WV5Qw9X8zeTioG1rzv2v
qVaLfhuH9l6oTQHOsRyVP1Kyh0I1fBV6DLTsbGBKnLtMuX8b6G+ZvXKFuwPVHGPVaDQevaKj+ot4
6qTFEZkY1d4jWEtuGPGCFVTc9206UC4SqTMfxg==

 
 
 =



     2021-04-26T08:13:03.272+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             ÅSTA VAALAND VEEN
             yI6noEeOnO1N3yeMFFFGopyEAnDA
        
         
             application/pdf
             E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
             VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID Mobil)
             XML Signature
             2021-04-23T14:17:16.012+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level4-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID Mobil
    
     
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             964965137;2021-04-23T11:35:55.389666575;c1de93d4-fef7-4dfd-984d-174c2723664d;title=E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2021-04-23T14:16:33.980+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.125.198
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-A505FN) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.105 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-04-23T14:16:34.763+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
                     VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-04-23T14:16:47.777+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-04-23T14:16:47.912+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2021-04-23T14:17:16.013+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 fNy/cyaVOAdrDCOz/9sD+nsykw2zMWm1/Ydqb2YJLLM=

 
 
 HEl95BhdODArtDkR9KPVN7LoVCBBkbnTSPjYnMRGeC8=


 
rYELWKXBYvzq4icBr2ofSrUHfIFm9mhXIWvouGp0OnnZvJbmmZPDn+qrZsP9m+KbsOn8GUtfeuaX
EP7Fw/kh9it0NGuvEMveeW52QioDSycyN41dTRqj1V1qP5Rb6IQzdDShGiHVcV0oet2ne7wiQnm/
Q8noN62b/QouiktFAV+Yfds4dnaqk4v4h5BnYqzD4DoKsGrctnIsHywpQYX7vzMgOr6xpaIrWchA
OmoxVc0K6s4IHqSg0lvYxBRNb7XcKRbz00zU3CQ3ujxpThk1isZRo1znikxfc3x1TbhT7q9TiZPC
If2tTZftTIgsJ9WGdKcesJN7XUuBuFWqIlI79A==

 
 
 =



     2021-04-23T14:17:16.334+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             LEIV RUNE MJØLSNES
             kQR3QjozsY3IgTmUEU5Ioe/8kxLN
        
         
             application/pdf
             E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
             VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID Mobil)
             XML Signature
             2021-04-23T11:42:53.886+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level4-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID Mobil
    
     
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             964965137;2021-04-23T11:35:55.389666575;c1de93d4-fef7-4dfd-984d-174c2723664d;title=E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2021-04-23T11:42:17.732+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.193.166
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-04-23T11:42:18.375+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
                     VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-04-23T11:42:21.579+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-04-23T11:42:21.622+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2021-04-23T11:42:53.886+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TmhRAYyOg0WAp1Q26RH1oDWvaGITBeudSCrpDqxaLfY=

 
 
 mAxwzgQ8vwCiAKh/WWM+LSTGunMyKn5l9O2fEfzJHxo=


 
WV0VCqhW0GCi49ApP5wWdnEi8Z9vE/Y1RLPdYCvNu2S3q59w3Y+hCzLHQF7L6+je9alFqL86PRsj
Dw4qUDCrUip484qq9hAkoNl7k0zVXXAzQT7srXoOB2Qk9uCEFM3pX0q2VO3Aep7hcQOiiTUQAbOy
h+oa0Dkt9Y3lB0/zgoHiSHhhCncrylxQTHq9iXvEAKpng+MgvbjIyg7W+mmmqGx2p0S2QDDddEfy
fq6v5i60j/rILS/QYWYgn53aNxQEgSYHTpfQaueBcHuteNd6+VQIn8KkLYP0xhaWvw0lPTzMSVbx
f5VScWj6Z0CWhFTE69s2xc4REIYs/XiaFKVTgA==

 
 
 =



     2021-04-23T11:42:54.205+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             MARION SVIHUS
             nlK0pqvsxwhMuAOFmWexhBqnmG/Y
        
         
             application/pdf
             E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
             VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID Mobil)
             XML Signature
             2021-04-23T13:41:44.821+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level4-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID Mobil
    
     
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             964965137;2021-04-23T11:35:55.389666575;c1de93d4-fef7-4dfd-984d-174c2723664d;title=E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2021-04-23T13:40:47.955+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.49.30
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.85 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-04-23T13:40:53.331+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
                     VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-04-23T13:40:55.598+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-04-23T13:40:55.762+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2021-04-23T13:41:44.822+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Wsw5mpst/eOKIB9FDtIAAPal/U+G+yOPwp4VcJaFxpA=

 
 
 tYSMgZbwcPgGngK3/JjB06X72mMOEUkYI6YaO15wcaA=


 
EwzEK4xoXeAmIjkvHopeyl573V2+y8V7O2I8s+hX0+PACs8WsXrjBpBjSmElbiWU2e+q+/sih7Q9
4cD+ZxA7f4jI1SpK76RPuyR4vpzsXILuJRFtl07OhjcQuvFBLJ6NJfEVOgRB5QgfFal60jBdsLay
D5/PJhGAnZFBkfHnVu0D8g92rcu5wbvKULX2djfW+PQdvOVsAbMJwlhlw7x7RWR6hsf3+8znFfMr
2JbpFPtYyvOVCJ9QrKN7vON7ETAd1HbJp5Z+KBk0r6t2SYxvjy6LZX7C1qhZ9aqFxcE33oBmAW+G
vvekSq0f1Hf3LViXWYSexPMQ7KH3AkCuMxZQeg==

 
 
 =



     2021-04-23T13:41:45.090+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             MAGNAR EIDSVÅG
             b1jTVOLZiy9iRVff2FigSTJ8RuMK
        
         
             application/pdf
             E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
             VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID Mobil)
             XML Signature
             2021-04-23T17:09:11.664+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-level4-nofnr:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID Mobil
    
     
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             964965137;2021-04-23T11:35:55.389666575;c1de93d4-fef7-4dfd-984d-174c2723664d;title=E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2021-04-23T17:07:29.624+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.234.193
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-04-23T17:07:30.048+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     E-signering av protokoll ekstraord. styremøte Sandnes tomteselskap KF 23.04.2021
                     VaBYdlK5JQ9Y1jKybYZXxS3DuQD0DHlmvYjnALAPQG4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-04-23T17:08:39.117+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-04-23T17:08:39.159+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2021-04-23T17:09:11.665+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JeFW48DBuuc5+SfFznGXoZaoThGwHcJ9RSxp9n9sndo=

 
 
 cMkB3It6jo2pOd70lpfmZv/42K8SSy9XW+JW4ZhADEo=


 
kNs1quLCFy/sGfrQIUEeLZBtEFm2uQOFsEVvLfDBrFywEWRcUKyu00oVQYQ6ofC98NcDiF7REvTp
CwypYGjefS3/WZ8qndZ/zv4VGLZXavCGCykghE8d2gA9xw991aY0PhWLO8BljtxnlIkA8T0j30Qa
8xft5MhlcSltDOcy92aSEAnI2hU+gyl8x+dW71J8gkiaCgzWel9TJfhSNkDjo8mQ/QA9AnDaXkfJ
IzmxaTfBLQDodCToWh8XrL0qIxbi/2ghO8HSi0LXGAZ9Uga0T5oBidqS26FTDszAtnaw0gJJeL7s
4au6pHadZhtgop7KU/kakaGeMU/PHfVZ+6vQ+g==

 
 
 =



     2021-04-23T17:09:11.978+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2021-04-27T15:49:27+0200




